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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-317-2008 Remont łazienek
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, 
pow. kielecki, tel. (041) 346-52-40, fax. (041) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na:
 „Remont łazienek”
„US KAM” Mariusz Moskwa , 25-532 Kielce, ul. Nowowiejska 22/114
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena
Zbiorcze zestawienie ofert

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	ISKRA Zakład Budowlano Montażowy Sp. z o.o.
	ul. Jagiellońska 109 

25-734 Kielce

	3
	U.S. KAM Mariusz Moskwa
	ul. Nowowiejska 22/154

25-532 Kielce

	4
	Zakład Handlowo-Usługowy 

TOM-BUD
	ul. Jasna 31

25-523 Kielce

	5
	Firma Handlowo-Usługowa i Robót Budowlanych AGATA Marek Bielecki
	ul. Piekoszowska 287 

25-645 Kielce

	8
	Remonty i Wykończenia Wnętrz Krzysztof Janaszek
	ul. Batorego 59

25-132 Kielce


ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	90.640
	90.640

	3
	100.000
	100.000

	4
	99.000
	99.000

	5
	97.310
	97.310

	8
	76.810
	76.810
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